
                                                                                                         1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.gov.it 

 

 

Prot.n.  4244/A19                                    Malvito, 03/11/2017 

 

 

                                                                                                                                 Al Direttore s.g.a.  

                                                                                                        Ai docenti  

                                                                                                                    Al personale ATA  

Agli alunni ed alle loro famiglie  

Sul sito www.icmalvito.gov.it   

                                                                                                                     SEDE  

 

 

 

Oggetto: trasmissione Decreto nomina componenti eletti negli OO.CC. 

 

 

Si trasmette il Decreto con cui il Dirigente Scolastico ha proceduto alla nomina  

     per l’a.s. 2017/18 degli alunni eletti in qualità di componenti  nell’Organo di    

       Garanzia, dei Rappresentanti di genitori e alunni nei Consigli di Classe;  

    per gli aa.ss. 2017/18, 2018/19 dei Rappresentanti degli studenti alla Consulta provinciale.  

 

                                                                                                          

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Giuseppe Lupinacci 
                                                                                                             firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                           ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.gov.it/
http://www.icmalvito.gov.it/


                                                                                                         2 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.gov.it 

 

 

Prot.n.  4244/A19                                    Malvito, 03/11/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI  

- il D. L.vo 297/94 - le OO.MM. n. 215 del 15 luglio 1991, n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno  

  1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a   

  livello di istituzione scolastica;  

- l’art. 2 del Decreto del Presidente della Repubblica 21 novembre 2007, n. 235; 

- i verbali dei seggi elettorali appositamente costituiti;  

- i verbali della Commissione Elettorale  

- la proclamazione del Presidente della Commissione elettorale 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

la nomina, in qualità di Rappresentanti nei Consigli di Classe dei seguenti alunni e genitori: 
 

ALUNNI 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A Luigi Gallo 

3^ A Debora Malvito 
4^ A Angelica Raimondo 

Martina Rumbolo 
5^ A Valentina Raimondo  

Laura Marasco 
 

 

GENITORI 

CLASSE NOME E COGNOME 

1^ A Massimo Sirimarco 
3^ A Francesco Malvito 
4^ A Sonia Scilingo 

Stefania Servidio 
5^ A Mohamad Youssef 

 

 

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.gov.it/


                                                                                                         3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 

 

la nomina, in qualità di componenti della Consulta studentesca, dei candidati eletti inclusi nel seguente 

elenco: 

  

Consulta studentesca a.s. 2017/18 e 2018/19 
 

1. Martina Rumbolo 

2. Angelica Raimondo 

 

Art. 3  

 

la nomina, in qualità di componente dell'Organo di Garanzia, del candidato eletto incluso nel seguente 

elenco: 

Organo di Garanzia a.s. 2017/18 
ALUNNO 

1. Federica Bilardello 

 

GENITORE 

 

1. Francesco Malvito 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              Prof. Giuseppe Lupinacci 

                                                                                          firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                          ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 


